湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2020〕65 号

湖北省医学会重症医学分会第十四次学术会议报到通知

各有关单位：

湖北省医学会重症医学分会第十四次学术会议定于 2020 年 12月 26日至 27日在武汉

市召开。会议由湖北省医学会重症医学分会主办，华中科技大学同济医学院附属同济医院

协办。拟邀请国内知名学者就目前重症医学的热点问题进行专题学术报告，欢迎重症医学

及相关专业医护人员踊跃参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.重症医学相关领域培训班（每班各 60-80人，免培训费，需提前报名，请发送邮件到

ranxiao1001@sina.com，注明报名哪项培训班及姓名、单位、联系电话等。）

（1） 机械通气应用；（2）血流动力学监测与 ECMO；（3）血液净化技术

2.专题讲座

3.全体委员会议（12月 26日 19:00 ~ 20:00；地点见报到处通知）

二、会议报到及注册

报到时间：2020年 12月 26日（10：00--21：00）

报到地点：武汉市锦江国际大酒店（江汉区建设大道 707号）

现场缴注册费：医生代表 500 元/人，护理代表 500 元/人，学生代表凭证 300元/人

代表交通及住宿费自理，回原单位报销（住宿标准：250元～500元/人/天）。

住宿预订联系人：武汉同济医院冉晓 15926207366

三、会议联系人

学术联系人：武汉同济医院 冉 晓 15926207366

会务联系人：湖北省医学会 吴铭贾 13871116711

二О二О年十二月七日

主题词：重症医学分会 第十四次会议 报到通知

抄 送：湖北省医学会重症医学分会委员

2020 年 12 月 7 日印发

https://www.med66.com/yixuehui/hubeicma/